
Na podstawie art. 47e ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca
1992 r. o grach i zak∏adach wzajemnych (Dz. U.
z 2004 r. Nr 4, poz. 27, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Kultury z dnia
28 stycznia 2005 r. w sprawie szczegó∏owych warun-
ków uzyskiwania dofinansowania realizacji zadaƒ z za-
kresu kultury, trybu sk∏adania wniosków oraz przeka-

zywania Êrodków z Funduszu Promocji Kultury (Dz. U.
Nr 24, poz. 200, z 2006 r. Nr 169, poz. 1210 i Nr 221,
poz. 1620 oraz z 2007 r. Nr 247, poz. 1833) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 3 ust. 1a otrzymuje brzmienie:

„1a. Wnioski o udzielenie dofinansowania sk∏ada
si´ w terminach do dnia: 30 listopada roku
poprzedzajàcego rok realizacji zadania
i 31 marca roku, w którym dofinansowanie
ma byç udzielone.”;

2) w § 6 uchyla si´ ust. 1a i 1b.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
B. Zdrojewski

Dziennik Ustaw Nr 139 — 7569 — Poz. 880

880

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 21 lipca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków uzyskiwania dofinansowania realizacji
zadaƒ z zakresu kultury, trybu sk∏adania wniosków oraz przekazywania Êrodków

z Funduszu Promocji Kultury

———————
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Kul-
tury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r.
Nr 132, poz. 1111 i Nr 178, poz. 1479 oraz z 2007 r. Nr 50,
poz. 331 i Nr 192, poz. 1380.




